ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ
в соответствии со статьей 36 Закона КР

от 20 июля 2009 года № 241
"О нормативных правовых актах Кыргызской Республики"

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Кыргызской Республики
5 декабря 2005 года. Регистрационный номер 153-05

г.Бишкек
от 28 октября 2005 года № 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА
ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ)

Рассмотрев представленные на рассмотрение коллегии материалы, кол-

легия Государственного агентства по интеллектуальной собственности при
Правительстве Кыргызской Республики (Кыргызпатент) постановляет:

1. Утвердить Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на

выдачу патента на селекционное достижение и признать утратившим силу
пункт 1 постановления коллегии Государственного агентства интеллектуаль-

ной собственности при Правительстве Кыргызской Республики (Кыргызпатент)

от 30 октября 1998 года № 6, зарегистрированного в Министерстве юстиции
Кыргызской Республики 18 ноября 1998 года регистрационный номер 32.

2. Утвердить Правила составления, подачи и рассмотрения заявки на
официальную регистрацию программы для электронных вычислительных машин

или базы данных и признать утратившим силу пункт 5 постановления коллегии

Государственного агентства интеллектуальной собственности при Правительстве

Кыргызской Республики (Кыргызпатент) от 26 марта 1999 года №
3, зарегистрированного в Министерстве юстиции Кыргызской Республики 9
апреля 1999 года регистрационный номер 27.

3. Направить настоящее постановление на государственную регистра-

цию в Министерство юстиции Кыргызской Республики.
Настоящее постановление вступает в силу после государственной ре-

гистрации в Министерстве юстиции Кыргызской Республики и официального
опубликования в установленном порядке. Уведомить Министерство юстиции
Кыргызской Республики об официальном опубликовании настоящего постанов-

ления.

Опубликовано в приложении к газете "Эркинтоо" "Нормативные акты
Правительства Кыргызской Республики" от 15 декабря 2005 года № 43-44

Председатель коллегии,
директор Государственного агентства
интеллектуальной собственности
при Правительстве Кыргызской Республики Р.Оморов

cdb:202591
cdb:300321
cdb:300320

	ПРЕКРАТИЛ ДЕЙСТВИЕ в соответствии со статьей 36 Закона КР признатьот 20 июля 2009 года № ...
	г.Бишкек от 28 октября 2005 года № 9
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОЛЛЕГИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АГЕНТСТВА ПО ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (КЫРГЫЗПАТЕНТ)
	...постановляет:
	1. Утвердить Правила составления,...
	2. Утвердить Правила составления,...
	3. Направить настоящее постановление...